
 

  
Херсонська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 54  

з поглибленим вивченням іспанської та інших іноземних мов 

Херсонської міської ради 

 

НАКАЗ 

від 27.12.2024                                                                                    № 100-o/д 

 

Про посилення 

 профілактичної роботи  

 

На виконання листа управління освіти і науки Херсонської обласної державної 

адміністрації від 26.12.2024 № 34-03-7-3019/24/34-03, управління освіти 

Херсонської міської ради від 27.12. 2024 № 01-32/1601, з метою недопущення 

та своєчасного попередження вербування представниками спецслужб рф учнів 

закладів освіти для вчинення терористичних актів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Класним керівникам 7-9-х класів: 

1.1. Провести правороз'яснювальну профілактичну роботу зі здобувачами 

освіти та їх батьками з відповідної тематики. 

1.2. Націлити увагу батьків на виявлення фактів спілкування неповнолітніх в 

мережі Інтернет та месенджерах з невідомими особами, звернути увагу на 

раптову появу у дитини грошових коштів. У разі фіксації спроб залучення 

неповнолітніх до вчинення протиправної діяльності за грошову винагороду 

терміново повідомити правоохоронні органи з метою вчасного реагування.  

1.3. Довести до учнів та їх батьків інформації про наслідки, а саме вчинення дії 

особою (14 років та більше) які в сукупності призвели до вчинення теракту або 

диверсії тягнуть за собою настання кримінальної відповідальності (диверсія 

ст.113, терористичний акт ст. 258 Кримінального кодексу України). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 

роботи Олену КНИГУ.  

 

В.о. директора Херсонської                                          

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 54  

з поглибленим вивченням  іспанської  

та інших іноземних мов  

Херсонської міської ради                                                        Світлана БОЖКЕВИЧ                                                                                                        

 

З наказом ознайомлені:   

Олена КНИГА                     Тетяна ПАРХОМЕНКО                     Анастасія ДОНЕЦЬ 

Ольга ГРОМ                     Анатолій САМОЙЛЕНКО              Олена ФІЛОВСЬКА 

Олена СУСЬ                     Ірина ЖЕМЧУЖНІКОВА      



 


